
 

Společnost mladých agrárníků České republiky, z. s., Plaská 622/3, Praha – Malá Strana, 150 00 
IČ: 69780765, www.smacr.cz, mobil: 724 506 933, hloucalova@smacr.cz 

  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  SSEEMMIINNÁÁŘŘ  

17. března 2018 Zámek Křtiny 

(okr. Blansko) 

http://www.zamek-krtiny.cz/ 
 

 

KKoonnttrroollyy  zzeemměědděěllccůů  ssttááttnníímmii  úúřřaaddyy  
 

Program semináře: 

 

9:00 – 9:30 Prezence účastníků 

 

9:30 – 12:00 I. Blok semináře – pod vedením zástupců SZIF 

  Nejčastější chyby při podávání Žádostí o dotace či Žádostí o proplacení projektů PRV 

  Podmínky podávání výběrového řízení a jejich plnění 

  Průběh plnění závazků plynoucích z projektů PRV - kontroly na místě 

 

12:00 – 13:00 Oběd (každý si hradí sám) 

 

13:00 – 15:00 II. Blok semináře – pod vedením zástupců ÚKZÚZ 

  Postupy při kontrolách cross-complience, evience krmiv a zvířat 

  Registrace zemědělských subjektů  

  Příklady z praxe 

 

15:00 – 15:30 Diskuze a závěr semináře 

 

 

Účastnický poplatek 150 Kč bude hrazen na místě. 

 

Občerstvení během semináře zajištěno. 

 

Svoji účast nahlaste v kanceláři SMA emailem (hloucalova@smacr.cz) nebo telefonicky (+420 724 506 933) 
nejpozději do 15. března 2018. 

mailto:hloucalova@smacr.cz

